[image: image1.png]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 января 2024 года                                                                                                  № 09-П-Э
Об отмене постановления местной администрации

муниципального образования муниципальный округ №7

от 27.02.2014 №45-П-А «Об утверждении положения
о порядке реализации вопроса местного значения
«участие в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от

воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака на территории

муниципального образования муниципальный округ №7»

и внесении изменений в отдельные постановления

местной администрации муниципального образования

муниципальный округ №7

В связи с изменением действующего законодательства, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 27.02.2014 №45-П-А «Об утверждении положения о порядке реализации вопроса местного значения «участие в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования муниципальный округ №7»;
1.2. Пункт 7 постановления местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 24.10.2016 №86-П-Э «О внесении изменений в отдельные постановления местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7»;

1.3. Пункт 2 постановления местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 12.11.2020 №58-П-Э «О внесении изменений в отдельные постановления местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7»;
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

МО МО № 7

          Е.В. Климова